

分项报价表

(服务类)

序号	服务费用简述	单价 (元)	数量	单位	合价 (元)	备注
一	调度台					
1	台式调度台	650	10	台	6500	硬件维保
2	DAT-100B/坐席音频接口	200	10	台	2000	硬件维保
3	SW-PCS100-DZCR/警用数字集群调度软件	500	1	套	500	软件维保
4	SW-PCS100-DZSR/警用数字集群调度服务软件	500	1	套	500	软件维保
5	XAJM-ZDUSB/加密 USB-Key	100	10	个	1000	硬件维保
二	六载波基站（2套交流）县公安局大楼 奥体基站					
1	DTC-100D/数字集群控制器	10000	2	台	20000	硬件维保
2	NTR-800F/数字信道机	32000	12	台	384000	硬件维保
3	S1016R/交换机	1300	2	台	2600	硬件维保
4	G3.664219 英寸主机柜	800	2	台	1600	硬件维保
5	四合一宽带合路器	8000	2	台	16000	硬件维保
6	一分四分路器（AC220V）	7500	2	台	15000	硬件维保
7	固定站双工器	8500	2	台	17000	硬件维保
8	TQJ-350C 全向天线	3700	2	根	7400	硬件维保
9	RF50-7/8 基站馈线	100	200	米	20000	硬件维保
三	三载波基站（10套直流）华冲、马厂、潼阳、吴集、颜集、湖东、陇集、扎下、看守所、塘沟					
1	DTC-100D/数字集群控制器	10000	10	台	100000	硬件维保
2	PSU-100B/基站直流电源	950	10	台	9500	硬件维保
3	NTR-800F/数字信道机	32000	30	台	960000	硬件维保
4	S2700-9TP-EI-DC 交换机	1300	10	台	13000	硬件维保
5	直流电源分配箱	800	10	台	8000	硬件维保
6	四合一宽带合路器	8000	10	台	80000	硬件维保
7	一分四分路器（DC48V）	7600	10	台	76000	硬件维保
8	固定站双工器	8500	10	台	85000	硬件维保
9	TQJ-350C 全向天线	3700	10	根	37000	硬件维保
10	RF50-7/8 基站馈线	100	700	米	70000	硬件维保
四	两载波移动基站（1套，便携式移动基站）					
1	NBS-100A/小型化 PDT 数字集群基站	75600	1	台	75600	硬件维保
2	H3CMSR26-00-10 路由器主机	1500	1	台	1500	硬件维保

画



3	4GLTE(TDD/FDDLTE, TD-SCDMA, WCDMA, EVDO 全频段) SIC 模块	3100	1	台	3100	硬件维保
五	2M 链路					
1	2M 链路服务	20000	12	条	240000	服务(联通, 定制)
六	10M 链路					
1	10M 链路服务	33500	2	条	67000	服务(联通, 定制)
七	铁塔费用					
1	铁塔服务(含机房、电费)	51000	10	座	510000	服务(铁塔, 定制)
2	供电服务	14000	1	项	14000	服务(铁塔, 定制)
八	其他					
1	完成本项目功能要求的其他与本项目相关的服务	0	1	项	0	(铁塔, 定制)
九	增值服务					
1	高空瞭望服务(含鹰眼摄像头、联网线路、电费、特种作业措施费及各类维保费用等)	34000	3	处	102000	服务(铁塔, 定制, 鹰眼摄像头品牌型号: 海康威视, DS-2DP24A000EZIXS-UV00/V12)
2	手持台	4500	30	套	135000	硬件(品牌型号: 科立讯, DP980 BD)(手持终端免费质保1年)
3	监控摄像头	800	25	套	20000	硬件(品牌型号: 海康威视, DS-2CD7T4XYZUV-ABCDEF)
4	完成本项目功能要求的其他与本项目相关的服务	0	1	项		(铁塔, 定制)
投标总报价		¥ 3100800 元 人民币(大写): 零 仟 四 佰 零 拾 零 万 零 仟 捌 佰 零 拾 零 元 零 角 零 分				

备注: “投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。